– Objeto: FORNECIMENTO DE RENOVAÇÃO 
DE LICENÇAS DE SOFTWARE DE ANTIVÍRUS 
GRAVITYZONE BUSINESS SECURITY 
ENTERPRISE XEDR E SUPORTE, firmado com a 
empresa: TOTALWARE SISTEMAS E REDES 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
05.295.257/0001-31, com valor total R$ 
37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos 
reais). Vigência: 10/02/2026 a 10/02/2027 - 
Pariquera-Açu, 10 de fevereiro de 2026. 
JÚLIO ANTONIO SOARES COELHO -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.